
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮД-

ЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 «СКАЗКА» 

(МДОБУ №12) 

352243, г. Новокубанск, ул. Ленинградская, 33, тел. 3-63-51 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«Об организации работы Консультационного Центра  

муниципального дошкольного образовательного бюджетного  

учреждения детского сада № 12 «Сказка» г. Новокубанска  

муниципального образования Новокубанский район  

для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение 

детьми дошкольного образования в форме семейного образования 

 

В соответствии с п.2 ч.1 ст.17, ч.3 ст.64 Федерального закона от 29 де-

кабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в це-

лях обеспечения получения образования в форме семейного образования ме-

тодической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям) без взимания платы в до-

школьных образовательных организациях, для развития вариативных форм 

дошкольного образования и на основании приказа муниципального органа 

управления образованием администрации муниципального образования Но-

вокубанский район от 31 мая 2016г. приказываю: 

1. Продолжить работу Консультационного Центра на базе муници-

пальго дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского са-

да №12 «Сказка» г.Новокубанска муниципального образования Новокубан-

ский район для родителей (законных представителей), обеспечивающих по-

лучение детьми дошкольного образования в форме семейного образования с 

01.09.2022 года. 

2. Утвердить Паспорт Консультационного Центра на 2022-2023г. 

3. Утвердить режим работы Консультационного Центра на 2022-2023г. 

4. Утвердить план работы Консультационного Центра на 2022-

2023г. 

5. Утвердить состав педагогических работников МДОБУ №12 

«Сказка», ведущих прием в Консультационном Центре. 

6. Старшему воспитателю Чмелевой Татьяне Анатольевне обеспе-

чить открытость деятельности Консультационного Центра через сеть Интер-

нет и другие формы информирования населения. 

Номер 

документа 

Дата  

составления 

56-ОР 31.08.22г. 



7. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

Консультационного Центра возложить на заведующего МДОБУ №12 Тарки-

вскую Марию Николаевну. 

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ №12                                              М.Н. Таркивская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-13T11:53:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 "СКАЗКА" Г. НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




